

GRAUGART HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2012

Christian Graugart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAUGART HOLDING ApS
Ålandsgade 21
2300 København S

CVR-nr: 30739523
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

SAND & MIKKELSEN REVISION, STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Runetoften 14
8210 Århus V

CVR-nr: 33160364
P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør minus kr. 11.317, hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Det påtænkes at likvidere selskabet. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder udover ovenstående planer om likvidation af selskabet, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-10.000	-5.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.317	-26.809
Resultat af ordinær primær drift		-11.317	-31.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-376.005
Ordinært resultat før skat		-11.317	-407.814
Ekstraordinært resultat før skat		-11.317	-407.814
Årets resultat		-11.317	-407.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.317	
I alt		-11.317	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
AKTIVER I ALT		0	1

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-183.125	-171.808
Egenkapital i alt	2	-58.125	-46.808
Anden gæld		58.125	46.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.125	46.809
Gældsforpligtelser i alt		58.125	46.809
PASSIVER I ALT		0	1

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	376.006
Afgang	-376.006
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-376.005
Tilbageførte reguleringer	-376.005
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-171.808	-46.808
Årets resultat	0	-11.317	-11.317
Egenkapital ultimo	125.000	-183.125	-58.125

3. Oplysning om ophørende aktiviteter

Det påtænkes at likvidere selskabet. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at

årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende

godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. okt 2012.